
Id: YGITN-BTTYT-DVTEP-VXHUZ-EOOMK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/51/11
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 13 kwietnia 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr II /4/10 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 8 grudnia 2010 r. w sprawie 
powołania składów osobowych stałych Komisji Rady Miasta Kościerzyna 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 21 Statutu Miasta Kościerzyna 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Przewodniczącego Rady Miasta Kościerzyna uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się treść załącznika do uchwały Nr II/4/10 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 8 grudnia 
2010 r. w sprawie powołania składów osobowych stałych Komisji Rady Miasta Kościerzyna, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Kościerzyna 

Piotr Słomiński



Id: YGITN-BTTYT-DVTEP-VXHUZ-EOOMK. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Kazimierza Stoltmanna oraz ze wstąpieniem do Rady 
Miasta Kościerzyna pana Benedykta Karczewskiego, zmienia się załącznik do uchwały Nr II/4/10 Rady 
Miasta Kościerzyna z dnia 8 grudnia 2010 r. w sprawie powołania składów osobowych stałych Komisji 
Rady Miasta Kościerzyna, zgodnie z wolą zainteresowanego. 


